
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/29/

Código da publicação: 29

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 23:48:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 18/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2018 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2018 15:20:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em Construção Civil para dar continuidade na execução de
término da obra da Quadra Escolar Poliesportiva Coberta com Vestuários, localizada na Rua Prefeito
Arnaldo Pozzetti esquina coma a Rua Gille Missalia e Rua Botucatu, Vila Rancharia
Resumo:
Contratação de empresa especializada em Construção Civil para dar continuidade na execução de
término da obra da Quadra Escolar Poliesportiva Coberta com Vestuários, localizada na Rua Prefeito
Arnaldo Pozzetti esquina coma a Rua Gille Missalia e Rua Botucatu, Vila Rancharia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2018 00:00:00 AVISO – ABERTURA DE ENVELOPE II (PROPOSTA) Baixar

20/04/2018 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Término de Const... Baixar

20/04/2018 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Término de Const... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/29/pcontratacao-de-empresanbspespecializada-em-construcao-civil-para-dar-continuidade-na-execucaonbspde-termino-da-obra-da-quadra-escolar-poliesportiva-coberta-comnbspvestuarios-localizada-na-rua-prefeito-arnaldo-pozzetti-esquina-comanbspa-rua-gille-missalia-e-rua-botucatu-vila-rancharia/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d173a17a018badf622a7f79cde71c25.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88b81507daa0a069cef1ee5a0f8aa651.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71538f8a238ed13b6dccb416ede69c59.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/04/2018 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Término de Const... Baixar

20/04/2018 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Término de Const... Baixar

20/04/2018 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Término de Const... Baixar

20/04/2018 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - Término de Const... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd6949d9a37e0700796946774219c0b5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/014af5612f1ad208328a0debd5f3c08e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9071646204096561dd6c9a40821a943f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/092b508b79429cb841d134db2e53f2e7.pdf

